
 

 

 

 

2024年 8月 5日 

円普通預金金利の引上げおよび阿蘇グリーン定期預金キャンペーンの受付終了について 

 

当行は、下記のとおり円普通預金金利の引上げを実施しますのでお知らせいたします。 

なお、現在実施中の「阿蘇グリーン定期預金キャンペーン」につきましては、今回の金利引上げを受け、

受付を終了させていただきます。 

今後ともより一層サービスの向上に努めてまいりますので、お引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１． 円普通預金金利の改定 

（１） 改定内容 

 

 

 

 

（２） 改定日 

2024年 9月 2日（月） 

２．円定期預金金利 

    定期預金金利についても、引上げを予定しております。 

改定後の店頭金利および適用開始日は、確定次第、当行ホームページにてお知らせいたします。 

３．「阿蘇グリーン定期預金キャンペーン（北里柴三郎 新紙幣発行記念）」の受付終了について 

（１）受付終了日：2024年 8月 5日（月） 

【窓口でお預入れの場合】2024年 8月 5日（月）お申込み受付分 

【インターネットでお預入れの場合】2024年 8月 5日（月）18時までのお申込み受付分 

（２）特典・寄付について 

キャンペーンに伴う特典・寄付については、受付終了日までにお申込みをいただいた方を対象に 
当初予定通りの内容にて実施いたします。 

（３）今後の予定 

定期預金の金利改定後、新たなキャンペーンを実施予定です。 

※表示の金利は税引き前の利率です。また、金利情勢の変化により、利率を変更する場合があります。  

最新の利率は当行ホームページにてお知らせいたします。 

以 上  

 

変更前 変更後 増減 

0.020％ 0.100％ +0.080％ 

【本件に関するお問い合わせ】 

肥後銀行 営業統括部 

担当：下田・金子 

電話：096-326-8607 

 


